
Projekt 
 
z dnia  25 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Wrocławia do Sieci DELICE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 4  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach 
przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych 
i regionalnych (Dz. U. Nr 91, poz. 1009 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Wrocławia do Sieci DELICE (Sieci Miast na rzecz 
Żywności i Gastronomii) – DELICE Network (The City Network on Food & Gastronomy). 

2.  Składki członkowskie wynikające z przynależności do Sieci DELICE opłacane będą z budżetu Miasta 
Wrocławia. 

3.  Upoważnia się Prezydenta Wrocławia do podpisania formularza aplikacji członkowskiej i listu 
intencyjnego oraz działania w ramach podpisanego porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach 
przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych 
i regionalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBA1DF7-4BC3-4FF6-BBD2-D2137330C65E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


